
Svobodová J.: Účtový rozvrh jednotlivých účetních jednotek, které při vedení účetnictví postupují podle

vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
0

ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými 

organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu ............................................................................... 1

Dotazy a odpovědi ............................................................................................................................................................. 13,48

Bytel J.: Vedení účetnictví společenstvím vlastníků jednotek od 1. ledna 2005 ............................................................  14

Peterová H.: Závodní stravování zaměstnanců příspěvkových organizací zřízených územními samosprávnými

celky podle nové právní úpravy .............................................................................................................................................. 16

Vacek J.: Náčrt metodiky použití prostředků Evropského sociálního fondu ve ško lství................................................... 24

Salačová M.: Odměňování a cestovní náhrady členů zastupitelstev obcí a krajů .......................................................... 30

Chan J. L.: Globální revoluce v účetnictví veřejné správy? Analýza a doporučení pro IPSAS .......................................33

Libnarová A.: Osobní účty u F K S P .......................................  39

Nové právní předpisy ............................................................................................................................................................... 40

Jako velkou symbolickou kytku (Janhuba M.) ...................................................................................................................... 45

Recenze 47


